

**Årsredovisning**  
för  
**Elektrotekniska Byrån Öst AB**  
556787-4440

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Bjuresäter, Styrelseledamot  
2025-10-17

Styrelsen och verkställande direktören för Elektrotekniska Byrån Öst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Allmänt om verksamheten Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el- tele och datakommunikation. Bolaget satsar mot marknader med geografisk anknytning mot Stockholm med omnejd. Bolaget ägs till 51% av Elektrotekniska Byrån Konsult i Sverige AB, org.nr. 556641-5401.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta verksamhetsår har omsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på högre orderingång, förbättrad beläggningsgrad samt fler medarbetare i bolaget.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 8 394          | 4 971          | 3 780          | 7 181          |
| Resultat efter finansiella poster | 481            | 178            | -661           | 1 616          |
| Soliditet (%)                     | 32             | 43             | 45             | 49             |

För definitioner av nyckeltal, se noter.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 579 991                        | 177 017                   | <b>857 008</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 177 017                        | -177 017                  | <b>0</b>        |
| Återbetalning<br>aktieägartillskott         |                           | -300 000                       |                           | <b>-300 000</b> |
| Årets resultat                              |                           |                                | 275 931                   | <b>275 931</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>457 008</b>                 | <b>275 931</b>            | <b>832 939</b>  |

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 300 000           | 600 000           |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 457 008        |
| årets vinst             | 275 931        |
|                         | <b>732 939</b> |
| <br>                    |                |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 250 000        |
| i ny räkning överföres  | 482 939        |
|                         | <b>732 939</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 8 393 795                 | 4 970 583                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 7 400                     | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>8 401 195</b>          | <b>4 970 583</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -359 753                  | -216 403                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -2 491 037                | -1 178 742                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -5 069 265                | -3 396 755                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-7 920 055</b>         | <b>-4 791 900</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>481 140</b>            | <b>178 683</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Ränteintäkter  |     | 444                       | 1 613                     |
| Räntekostnader                                       |     | -127                      | -2 235                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>317</b>                | <b>-622</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>481 457</b>            | <b>178 061</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -118 500                  | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-118 500</b>           | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>362 957</b>            | <b>178 061</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -87 026                   | -1 044                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>275 931</b>            | <b>177 017</b>            |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |   |                  |                |
|--|---|------------------|----------------|
| Kundfordringar                               |   | 695 666          | 228 611        |
| Övriga fordringar                            |   | 5 438            | 7 216          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          | 3 | 870 604          | 395 761        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |   | 34 250           | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |   | <b>1 605 958</b> | <b>631 588</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |   |                  |                  |
|------------------------------------|---|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     | 5 | 1 305 713        | 1 346 182        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |   | <b>1 305 713</b> | <b>1 346 182</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |   | <b>2 911 671</b> | <b>1 977 770</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 911 671

1 977 770

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 457 008           | 579 991           |
| Årets resultat                               |            | 275 931           | 177 017           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>732 939</b>    | <b>757 008</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>832 939</b>    | <b>857 008</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 118 500           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>118 500</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 81 264            | 53 952            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 360 440           | 240 281           |
| Skatteskulder                                |            | 101 198           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 573 153           | 345 723           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4          | 844 177           | 480 806           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 960 232</b>  | <b>1 120 762</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 911 671</b>  | <b>1 977 770</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                         | 4                         |

### Not 3 Upparbetad ej fakturerad intäkt

|                                  | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Upplupna intäkter inom koncernen | 514 110        | 129 474        |
| Upplupna intäkter                | 356 494        | 266 287        |
|                                  | <b>870 604</b> | <b>395 761</b> |

### Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|  | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|--|----------------|----------------|
| Upplupna kostnader inom koncernen            | 140 663        | 18 696         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 703 514        | 462 110        |
|  | <b>844 177</b> | <b>480 806</b> |

### Not 5 Checkräkningskredit

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 500 000        | 500 000        |
|   | <b>500 000</b> | <b>500 000</b> |

### Not 6 Ställda säkerheter

|                    | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 500 000        | 500 000        |
|                    | <b>500 000</b> | <b>500 000</b> |

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025-10-14

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Jonas Bjuresäter*  
Jonas Bjuresäter  
Styrelseordförande  
2025-10-14

*Patrik Lundqvist*  
Patrik Lundqvist  
Styrelseledamot  
2025-10-14

*Liza Sandelin*  
Liza Sandelin  
Styrelseledamot  
2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor


